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سرپرست فرمانداری اسلامشهر:

کسب رتبه برتر استان تهران توسط انجمن حمایت از زندانیان شهرستان بیانگر همت و
تلاش اعضای این انجمن است

سرپرست فرمانداری اسلامشهر گفت: کسب رتبه برتر استان تهران توسط انجمن حمایت از زندانیان شهرستان، بیانگر

مدیریت خوب دادستان اسلامشهر و همت و تلاش اعضای این انجمن برای کمک به جامعه هدف است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر نوراله طاهری با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اقدامات بسیار خوبی در زمینه آزادسازی زندانیان جرائم
غیر عمد مالی صورت گرفته و کمک های خوبی در حوزه حمایت از خانواده زندانیان انجام شده که شایسته تقدیر است.

وی همچنین به اهمیت ایجاد منابع درآمدی پایدار برای این انجمن اشاره کرد و گفت: در زمینه اشتغال زندانیان رای باز در مراکز تولیدی و صنعتی
نیز ظرفیت بسیار خوبی در شهرستان وجود دارد و در صورت مشخص شدن تعداد این زندانیان می توان زمینه اشتغال آنها را در شهرستان فراهم

کرد.

در ادامه سعید دوستی نژاد دادستان اسلامشهر و رئیس انجمن حمایت از زندانیان نیز در سخنانی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن
ماه از طریق ارائه کمک های نقدی از سوی انجمن و خیرین برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مالی با ارفاقات قانونی ۲۲۸ نفر از زندان آزاد شده و به

آغوش خانواده های خود بازگشتند.

وی تصریح کرد: در زمینه کمک های نقدی در سال جاری به ۱۹۴۸ نفر از خانواده زندانیان کمک بسته های معیشتی، بن کارت خرید، لوازم التحریر،
کیف و کفش دانش آموزی، مانتو و البسه به ارزش ریالی یک میلیارد و ۵۷۳ میلیون تومان اهدا شده است.

رئیس انجمن حمایت از زندانیان به پرداخت تسهیلات کم بهره به ۶۷خانواده تحت پوشش به ارزش یک میلیارد و ۲۸۷ میلیون تومان از طریق
صندوق حمایت از زندانیان اشاره کرد و گفت: با مشارکت خیرین بمناسبت ماه مبارک رمضان و عید نوروز توزیع کمک بسته های معیشتی شامل

برنج، روغن، رب و مرغ نیز بین خانواده های تحت پوشش از امروز آغاز می شود.

همچنین ناصر عینی مسئول دفتر انجمن حمایت از زندانیان شهرستان نیز به برگزاری کلاس های مشاوره و آموزشی برای خانواده های تحت پوشش
انجمن اشاره کرد و گفت: با یکی از مراکز تولیدی شهرستان توافق کردیم تا ۸۰ نفر از زندانیان رای باز در این مجموعه مشغول بکار شوند.

گفتنی است در پایان این جلسه دادستان اسلامشهر به دلیل کسب رتبه برتر استان تهران توسط انجمن حمایت از زندانیان اسلامشهر با اهدای لوح
تقدیر از اعضای انجمن تجلیل به عمل آورد.
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